

Årsredovisning

för

Sparkon AB

559431-2968

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lundberg, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Sparkon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sparkon är det mindre företaget med den stora kunskapen. Behöver du hjälp med en elinstallation, såväl nyinstallation som service eller reparation av el är vi er partner. Företagets kunder är såväl privatpersoner som företag. Bolaget bedriver även verksamhet inom musik i form av trubadur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	152	278
Resultat efter finansiella poster	-95	85
Soliditet (%)	46,0	60,6

Omsättningen har minskat på grund av sjukdom och studier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	46 558	71 558
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 558	-46 558	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-70 255	-70 255
Belopp vid årets utgång	25 000	71 558	-70 255	26 303

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 558
årets förlust	-70 255
	1 303
disponeras så att i ny räkning överföres	1 303
	1 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-24 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		151 645	277 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		151 645	277 836
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-94 886	-14 855
Övriga externa kostnader		-87 632	-132 220
Personalkostnader	2	-44 130	-40 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 525	-5 565
Övriga rörelsekostnader		-17 660	0
Summa rörelsekostnader		-246 833	-193 150
Rörelseresultat		-95 188	84 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-101
Summa finansiella poster		23	-72
Resultat efter finansiella poster		-95 165	84 614
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 000	-21 000
Förändring av överavskrivningar		3 910	-3 910
Summa bokslutsdispositioner		24 910	-24 910
Resultat före skatt		-70 255	59 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 146
Årets resultat		-70 255	46 558

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	40 185
Summa materiella anläggningstillgångar		0	40 185
Summa anläggningstillgångar		0	40 185
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 763	14 017
Summa varulager		15 763	14 017
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 937
Övriga fordringar		16 633	8 868
Summa kortfristiga fordringar		16 633	12 805
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 814	83 719
Summa kassa och bank		24 814	83 719
Summa omsättningstillgångar		57 210	110 541
SUMMA TILLGÅNGAR		57 210	150 726

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 558	0
Årets resultat		-70 255	46 558
Summa fritt eget kapital		1 303	46 558
Summa eget kapital		26 303	71 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	0	21 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 910
Summa obeskattade reserver		0	24 910
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		348	5 030
Skatteskulder		13 146	13 146
Övriga skulder		17 413	32 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 941
Summa kortfristiga skulder		30 907	54 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 210	150 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-24 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 750	
Inköp		45 750
Försäljningar/utrangeringar	-45 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 750
Ingående avskrivningar	-5 565	
Försäljningar/utrangeringar	8 090	
Årets avskrivningar	-2 525	-5 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 565
Utgående redovisat värde	0	40 185

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	0	21 000
	0	21 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget saknar ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Lundberg
Patrik Lundberg
Verkställande direktör
2025-06-30